[image: image1.png]

ЧИБИЖЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2024                                        п. Чибижек                                   № 33-166-р

Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного

округа для проведения выборов депутатов  Чибижекского сельского

Совета депутатов Курагинского района Красноярского края

В соответствии со ст. 18 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 8 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», решением Избирательной комиссии Красноярского края от 19.05.2022 № 11/298-8 «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1559 полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального образования Чибижекский сельсовет Курагинского района Красноярского края», Чибижекский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Чибижекского сельского Совета депутатов Курагинского района Красноярского края, включая ее графическое изображение согласно приложению.
          2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу сельсовета.
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному опубликованию в местной газете «Вестник».

Председатель Чибижекского

 Совета депутатов                                                                        Н.М. Гайдашев
Глава Чибижекского сельсовета                                                 В.Ю. Захаров